1

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДЕДИЛОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 июня 2019 года
	№ 40

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Дедиловское Киреевского района
от 06 июня 2016 года № 58 Об утверждении муниципальной
целевой программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании
Дедиловское Киреевского района на 2016 – 2020 годы»

Рассмотрев протест Киреевской межрайонной прокуратуры от 30.04.2019 г. № 7-02-2019, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 03.08.2018 № 113ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района, администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 06.06.2016 г. № 58 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Дедиловское Киреевского района на 2016 – 2020 годы» следующие изменения:
	Раздел 1 изложить в следующей редакции:
	Получателями поддержки по муниципальной целевой программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Дедиловское Киреевского района на 2016-2020 годы» являются субъекты малого и среднего предпринимательства, отвечающие критериям, установленным ст.4 ФЗ № 209 от 24.07.2007 "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации."
[bookmark: dst151]2. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования, установленных Решением собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 1 августа 2018г. № 93-176 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Дедиловское Киреевского района                                               О.С. Рулевская